ПРОТОКОЛ

заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области

28.01.2025 № 4

город Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

С.К.Плотников Председатель комитета информационной работы и регулирования цен

(тарифов) социально-значимых товаров и услуг Департамента

тарифного регулирования Томской области

К.П.Тоцкая Председатель комитета регулирования естественных монополий

Департамента тарифного регулирования Томской области

Е.А.Воронина Председатель комитета регулирования тарифов в сфере

теплоснабжения Департамента тарифного регулирования Томской

области

ПОВЕСТКА ДНЯ (п.п 1-3):

№ п/п Вопрос

1. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта

капитального строительства ООО «СД-Красноармейская» по адресу: г. Томск, ул.

Красноармейская, д. 144, к централизованной системе холодного водоснабжения в

индивидуальном порядке для Общества с ограниченной ответственностью

«Томскводоканал»

2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта

капитального строительства: «Общежитие» по адресу: г. Томск, ул. Чулымская, д. 30,

к сетям теплоснабжения акционерного общества «ТомскРТС» в индивидуальном

порядке для Мироновой Надежды Викторовны

3. Об утверждении размера экономически обоснованных расходов на выполнение

мероприятий по подключению (технологическому присоединению)

газоиспользующего оборудования физических лиц, осуществляемых без взимания с

них средств, за октябрь-ноябрь 2024 года для Общества с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Томск» (ИНН 7017203428) на

территории Томской области

Ответственный за подготовку материалов: К.П. Тоцкая (тел. 712-192)

Ввиду того, что на заседании правления присутствуют менее половины его членов, то

заседание правления считается не правомочным и вопросы повестки п.п. 1-3 переносятся на

29.01.2025 год (п. 11 Порядка деятельности коллегиального органа Департамента тарифного

регулирования Томской области, утвержденным приказом Департамента тарифного

регулирования Томской области от 04.09.2024 № 12-п)

Секретарь правления

Елхина О.В.